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معاونت پژوهشی و فناوری
گزارش نتایج داوری مرحلة کشوری بزرگداشت هفته پژوهش

دانشگاه فرهنگیان در سال ۱۳۹۷

کمیتة داوری ستاد مرکزی برگزاری مراسم هفتة پژوهش ضمن تبریک هفتة پژوهش به تمامی پژوهشگران 
برتر و تشکر ویژه از رؤسا و اعضای کمیتة علمی ستادهای استانی و همچنین قدردانی از شرکت 
پژوهشگران دانشگاه در این فرایند، بدینوسیله پس از بررسی آثار دریافتی و براساس ضوابط اعلام شده، 

نتایج داوریهای خود را در بخشهای مختلف به شرح زیر اعلام مینماید:

پژوهشگران برتر: در این بخش براساس امتیازات نهایی دکتر نصرالله صالحی از استان البرز(رتبه  -۱
اول)، دکتر ابراهیم زارعی کیاسری از استان مازندران(رتبه دوم) و دکتر محدثه پاک نظر از استان 

سمنان(رتبه سوم) بهعنوان پژوهشگران برتر دانشگاه برگزیده شدند.
دانشجویان پژوهشگر: در این بخش براساس امتیازات نهایی عبدالجلال توماج از استان  -۲
گلستان(رتبه اول)، حمید رفیعی افوسی از استان لرستان(رتبه دوم) و احسان کشت ورز کندازی 

از استان فارس(رتبه سوم)، بهعنوان دانشجویان پژوهشگر برتر دانشگاه برگزیده شدند.
کارشناسان برتر پژوهش: در این بخش براساس امتیازات نهایی دکتر زاهده رحمانیان از استان  -۳
کهگیلویه و بویراحمد و دکترمحمدباقر رستمی از استان خراسان شمالی بهعنوان کارشناسان برتر 

پژوهش دانشگاه برگزیده شدند. 
کتابداران برتر: در این بخش براساس امتیازات نهایی سیمین ابدی شهری از استان خراسان  -۴
رضوی ، مریم غلامیان از استان چهارمحال و بختیاری و ابراهیم خیراله زاده از استان مازندران به

عنوان کتابدارن برتر دانشگاه برگزیده شدند.
کتاب برتر(تالیف): در این بخش براساس امتیازات نهایی کتاب «مدیریت و برنامهریزی کلاسهای  -۵
چندپایه» تالیف دکتر حشمت الله مرتضویزاده از استان کهگیلویه و بویراحمد،  کتاب «تحلیل 
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مبانی آموزش دادههای فراحسی» تالیف دکتر فاطمه فرضعلی از استان خراسان رضوی  و کتاب 
«طراحی یادگیری و طرحهای آموزشی علوم تجربی ششم ابتدایی» تالیف دکتر حسین علی 

مختارپور از استان مازندران بهعنوان کتابهای برگزیده انتخاب شدند.
کتاب برتر(ترجمه): براساس امتیازات نهایی کتاب «نظریه برنامه درسی» ترجمهدکتر افسانه  -۶
کلباسی و همکاران از استان اصفهان و کتاب «برانگیختن خلاقیت دانشآموزان» ترجمه دکتر علی 
سعیدی و همکاران از استان خراسان رضوی بهعنوان کتابهای برگزیده در بخش ترجمه انتخاب 

شدند. 
رساله برتر: در بخش رسالههای دکتری، رسالة دکتری محمدجاودانی از استان فارس با عنوان  -۷
«تدوین و اجرای الگوی کیفی مدیریت فرایندهای یاددهی-یادگیری درس علوم تجربی دوره 

ابتدایی» به عنوان رساله برتر برگزیده شد.
پایاننامه برتر: در بخش پایاننامههای کارشناسی ارشد، پایان نامه زهره اسماعیلی جلالآبادی  -۸
دانشجومعلم استان اصفهان با عنوان «تحلیل محتوای برنامه درسی دوره کارشناسی پیوسته رشته 
آموزش ابتدایی دانشگاه فرهنگیان با توجه به مولفههای حرفهایگری» به عنوان پایان نامه برتر 

برگزیده شد.
طرح پژوهشی برتر: در این بخش طرح پژوهشی دکتر مهتاب چنگایی از استان لرستان با عنوان«  -۹
نیازسنجی نیازهای آموزشی مدیران، کارکنان و اساتید دانشگاه فرهنگیان(استانهای غرب کشور)» 

بهعنوان طرح پژوهشی برتر برگزیده شد.


